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SCITEC Vita Greens&Fruit
Stevia 360 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Wyjątkowa formuła roślinna zawierająca 26 organicznych składników owocowych i warzywnych!

 

VITA GREENS & FRUITS to niezwykła mieszanka roślinna bogata w naturalne składniki oraz witaminy i składniki mineralne. Witaminy i składniki mineralne są
podstawowymi składnikami odżywczymi, które w odpowiednich ilościach należy dostarczać organizmowi w codziennej diecie, aby utrzymać jego dobrą kondycję oraz
umożliwić osiąganie wysokich wyników sportowych. Dla mnóstwa osób, z różnych przyczyn (tj. brak czasu, konieczność spożywania dużej ilośći warzyw i owoców z
powodu podwyższonego zapotrzebowania organizmu, nieprawidłowe nawyki żywieniowe, itp.) jest to trudne do zrealizowania. Nareszcie jest na to sposób!
Jedna porcja VITA GREENS & FRUITS zawiera 18 różnych wyciągów warzywnych oraz 8 owocowych. Produkt dodatkowo wzbogacony jest również w enzymy
trawienne oraz opatentowaną mieszankę Astragin®.

VITA GREENS & FRUITS jest bogatym źródłem surowców roślinnych o działaniu adaptogennym. Trawa pszeniczna oraz spirulina odgrywają ważną rolę w procesie
kontroli masy ciała, ponieważ zmniejszają uczucie głodu. Grzyby Reishi pozytywnie oddziaływują na naturalne mechanizmy obronne układu immunologicznego.
Jęczmień chroni komórki przed stresem oksydacyjnym.

VITA GREENS & FRUITS – obok innych mikroelementów – dostarcza kompleksu witamin z grupy B, witaminę C, a poza tym także niezbędne składniki mineralne tj.
selen i cynk. Witamina C ma wpływ na prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego oraz nerwowego, ponadto redukuje uczucie zmęczenia i znużenia
organizmu.*

Witamina D przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego oraz mięśni, a także do utrzymania kości i zębów w dobrej kondycji. Ponadto
wzmaga utylizację wapnia i fosforu.* Witamina K2 odgrywa ważną rolę w procesie krzepnięcia krwi oraz utrzymania tkanki kostnej w dobrej formie.
Cynk jest ważnym mikroelementem z punktu widzenia płodności i reprodukcji, przyczynia się również do utrzymania normalnego poziomu testosteronu we krwi, a także
do prawidłowego metabolizmu makroskładników. Selen jest niezbędny do przeprowadzania prawidłowego procesu spermatogenezy (tworzenia plemników), wspiera
ponadto funkcjonowanie tarczycy oraz ma wpływ na stan paznokci i włosów.
Produkt ten jest wolny od sztucznych substancji słodzących. Zawiera jedynie stewię - powszechnie znane źródło naturalnych substancji słodzących.

*Oświadczenia te zostały naukowo udowodnione przez Europejski Urząd ds. Bezpieczeństwa Żywności (EFSA) oraz zatwierdzone przez Komisję Europejską (KE).
 

Sposób użycia :

 

Jedną porcję produktu (12 g = 1 miarka) wymieszać z 250 ml wody. Spożywać raz dziennie, na 30 minut przed dowolnym posiłkiem. Produkt nie jest zalecany jako
jedyne źródło składników odżywczych. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia!  
 

Uwaga!

 

Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
 

Smak :
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jabłkowy
 

Opakowanie :

 

360 g – 30 porcji

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : jabłko
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